
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

24.12.2021 года                                        № 78                                                  с. Крутиха 

 

Об утверждении бюджета Крутихинского 

сельсовета Крутихинского района 

Алтайского края на 2022 год 

 

На основании пункта 2 статьи 22 Устава муниципального образования 

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить бюджет Крутихинского сельсовета на 2022 год.  

2. Контроль за исполнением данного решения возложить  

на постоянную планово-бюджетную комиссию  Совета депутатов  

(А.Ф. Тиссен). 

 

 

Глава сельсовета                                                                                    Н.А. Курцева 

 

 

Бюджет Крутихинского сельсовета Крутихинского района  

Алтайского края на 2022 год. 

 

Статья 1 Основные характеристики бюджета сельского поселения  

на 2022 год 

 

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения  

на 2022 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения  

в сумме 7986,6 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, 

получаемых из других бюджетов, в сумме 3464,2 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 7986,6 тыс. 

рублей; 

3) верхний  предел  муниципального  долга  по состоянию на 1 января 2023 

года в  сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга  

по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей; 

4) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей. 

2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского 

поселения на 2022 год согласно приложению 1 к настоящему Решению. 

 

Статья 2. Объём поступлений по доходам в бюджет Крутихинского 

сельсовета 



 

1. Учесть в бюджете Крутихинского сельсовета на 2022 год объем 

поступления доходов бюджета Крутихинского сельсовета на 2022 год согласно 

Приложению 2 к настоящему решению. 

 

Статья 3. Бюджетные ассигнования бюджета сельского поселения на 

2022 год 

 

1. Утвердить: 

1) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджета сельского поселения на 2022 год согласно 

приложению 3 к настоящему Решению; 

2) ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения на 2022 

год согласно приложению 4 к настоящему Решению; 

3) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, 

целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2022  год 

согласно приложению 5 к настоящему Решению; 

2. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых  

на исполнение публичных нормативных обязательств, на 2022 год в сумме 0,0 тыс. 

рублей. 

3. Утвердить объем бюджетных ассигнований резервного фонда 

Администрации Крутихинского сельсовета на 2022 год в сумме 0,0 тыс. рублей. 

 

Статья 4. Межбюджетные трансферты 
 

Статья 3. Межбюджетные трансферты 

1. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, подлежащих перечислению 

в 2022 году в бюджет Крутихинского района  из бюджета Крутихинского 

сельсовета Крутихинского района Алтайского края, на решение вопросов местного 

значения в соответствии с заключенными соглашениями: 

1)  Осуществление полномочий по созданию условий для организации досуга 

и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры в сумме  

537,1 тыс. рублей; 

 

Статья 5. Особенности исполнения бюджета сельского поселения 
 

Статья 4. Особенности исполнения бюджета сельского поселения 

1.  Администрация Крутихинского сельсовета Крутихинского района 

Алтайского края вправе в ходе исполнения настоящего Решения без внесения 

изменений в настоящее Решение вносить изменения в сводную бюджетную 

роспись в соответствии с действующим бюджетным законодательством. 

2. Установить, что заключение и оплата ранее заключенных получателями 

средств бюджета сельского поселения контрактов, исполнение которых 

осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения, производятся  

в пределах доведенных им лимитов бюджетных обязательств, если иное  



не установлено Бюджетным кодексом Российской Федерации, и с учетом принятых 

и неисполненных обязательств. 

3. Обязательства, вытекающие из контрактов (договоров), исполнение 

которых осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения, и принятые 

к исполнению получателями средств сельского бюджета поселения сверх 

доведенных лимитов бюджетных обязательств, оплате не подлежат,  

за исключением случаев, установленных Бюджетным кодексом Российской 

Федерации. 

4. Рекомендовать органам местного самоуправления Крутихинского 

сельсовета Крутихинского района Алтайского края не принимать решений, 

приводящих к увеличению численности муниципальных служащих. 

 

Статья 6. Приведение решений и иных нормативных правовых актов 

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края  

в соответствие с настоящим Решением 
 

Решения и иные нормативные правовые акты Крутихинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края подлежат приведению в соответствие  

с настоящим Решением не позднее трех месяцев со дня вступления в силу 

настоящего Решения. 

 

Статья 7. Вступление в силу настоящего Решения 
 

В соответствии со ст.5 Бюджетного кодекса РФ настоящее Решение вступает 

в силу с 1 января 2022 года и действует по 31 декабря 2022 года и подлежит 

официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания  

в установленном порядке. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                   Н.А. Курцева 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к решению Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета 

от 24.12.2021 года № 78 

 

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения 

 на 2022 год 

 

Код Источники финансирования 

дефицита бюджета 

Сумма, тыс. 

рублей 

01050000100000 Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджетов 

0,0 



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к решению Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета 

от 24.12.2021 года № 78 

 

Объем поступлений доходов бюджета Крутихинского сельсовета  

на 2022 год 

 

Код бюджетной 

классификации  

Наименование показателя Сумма 

тыс.руб. 

 НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 4432.4 

10102000010000

110 

Налог на доходы физических лиц 625.1 

10503010010000

110 

Единый сельскохозяйственный налог 213.3 

10601030100000

110 

Налог на имущество физических лиц 1368.3 

10606000000000

110 

Земельный налог 2225.7 

10804020100000

110 

Госпошлина  

 НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 90.00 

11105035100000

120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении органов 

управления поселений и созданных ими 

учреждений 

70,0 

11302065100000

130 

Доходы,  поступающие в порядке возмещения 

расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 

имущества 

20,0 

 ИТОГО ДОХОДОВ 4522.4 

 Поступления из районного бюджета, всего 3464,2 

 в том числе:  

 Дотация, в том числе: 607.9 

20216001100000

150 

- на выравнивание уровня бюджетной 

обеспеченности поселений 

607.9 

 Субвенции на выполнение полномочий органов 

местного самоуправления: 

341.0 

 

 

20235118100000

150 

-субвенция на осуществление полномочий по 

первичному воинскому учету на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

341.0 

 

 

 

Иные межбюджетные трансферты бюджетам 

поселений из бюджетов муниципальных районов 

на осуществление  части полномочий по  

1387,3 



20240014100000

150 

решению вопросов  местного значения  в 

соответствии с заключенными соглашениями, в 

том числе: 

 -участие в организации деятельности по  

утилизации, захоронению твердых коммунальных 

отходов на территории поселения 

187.0 

 Участие в предупреждении и ликвидации 

последствий чрезвычайных ситуаций в границах 

поселения; 

17.8 

 Организация и осуществление мероприятий по 

территориальной обороне и гражданской обороне, 

защите населения и территории поселения от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера; 

2.0 

 -организация ритуальных услуг и содержание мест 

захоронения 

260.0 

 -капитальный ремонт и  ремонт, содержание 

автомобильных дорог общего пользования 

920,5 

 -капитальный ремонт и  ремонт, содержание 

автомобильных дорог общего пользования 

1128.0 

 Всего доходов 7986,6 

                                                                                                                                                               

  



ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

к решению Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета 

от 24.12.2021 года № 78 

 

 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджета сельского поселения на 2022  год 

 

Наименование Рз/Пр Сумма, тыс. рублей 

1 2 3 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00 3122,2 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

01 02 527,5 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов государственной 

власти и представительных органов 

муниципальных образований 

01 03 2,0 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 

01 04 2 592,7 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 341,0 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 341,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

03 00 19,8 

Гражданская оборона 03 09 19,8 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 2048,5 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 2048,5 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00 1918,0 

Благоустройство 05 03 1 918,0 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 537,1 

Культура 08 01 537,1 

ВСЕГО РАСХОДОВ  7986,6 



ПРИЛОЖЕНИЕ 4 

к решению Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета 

от 24.12.2021 года № 78 

 

 

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2022 год 

 

Наименование Код Рз/Пр ЦСР Вр Сумма, 

тыс. 

рублей 

1 2 3 4 5 6 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 

303 01 00   3122,2 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации  

и муниципального 

образования 

303 01 02   527,5 

Расходы на обеспечение 

деятельности органов 

местного самоуправления 

303 01 02 01 2 00 00000  527,5 

Глава Администрации 

муниципального образования 

303 01 02 01 2 00 10120  527,5 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 

303 01 02 01 2 00 10120 121 406,1 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию  

на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 

303 01 02 01 2 00 10120 129 121,4 

Функционирование 

законодательных 

(представительных) органов 

государственной власти  

и представительных органов 

муниципальных образований 

303 01 03   2,0 

Расходы на обеспечение 

деятельности органов 

местного самоуправления 

303 01 03 01 2 00 00000  2,0 

Центральный аппарат органов 

местного самоуправления 

303 01 03 01 2 00 10110  2,0 

Прочая закупка товаров, работ 303 01 03 01 2 00 10110 244 2,0 



и услуг 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

303 01 04   2 592,7 

Расходы на обеспечение 

деятельности органов 

местного самоуправления 

303 01 04 01 2 00 00000  2 592,7 

Центральный аппарат органов 

местного самоуправления 

303 01 04 01 2 00 10110  2 592,7 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 

303 01 04 01 2 00 10110 121 724,2 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 

303 01 04 01 2 00 10110 129 215,5 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 

303 01 04 01 2 00 10110 244 1 174,6 

Закупка энергетических 

ресурсов 

303 01 04 01 2 00 10110 247 406,6 

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного 

налога 

303 01 04 01 2 00 10110 851 44,0 

Уплата прочих налогов, 

сборов 

303 01 04 01 2 00 10110 852 7,8 

Уплата иных платежей 303 01 04 01 2 00 10110 853 20,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

ОБОРОНА 

303 02 00   341,0 

Мобилизационная  

и вневойсковая подготовка 

303 02 03   341,0 

Осуществление первичного 

воинского учета  

на территориях, где 

отсутствуют военные 

комиссариаты 

303 02 03 01 4 00 51180  341,0 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 

303 02 03 01 4 00 51180 121 194,1 



Взносы по обязательному 

социальному страхованию  

на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 

303 02 03 01 4 00 51180 129 58,6 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 

303 02 03 01 4 00 51180 244 38,3 

Закупка энергетических 

ресурсов 

303 02 03 01 4 00 51180 247 50,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

БЕЗОПАСНОСТЬ  

И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

303 03 00   19,8 

Гражданская оборона 303 03 09   19,8 

Иные вопросы в области 

национальной обороны, 

национальной безопасности и 

правоохранительной 

деятельности 

303 03 09 93 0 00 00000  2,0 

Мероприятия по гражданской 

обороне 

303 03 09 93 2 00 00000  2,0 

Мероприятия в области 

гражданской обороны 

303 03 09 93 2 00 60990  2,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 

303 03 09 93 2 00 60990 244 2,0 

Иные расходы органов 

государственной власти 

субъектов РФ и органов 

местного самоуправления 

303 03 09 99 0 00 00000  17,8 

Резервные фонды 303 03 09 99 1 00 00000  17,8 

Предупреждение  

и ликвидация стихийных 

бедствий и чрезвычайных 

ситуаций и создание резервов 

материально-технических 

ресурсов 

303 03 09 99 1 00 14020  17,8 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 

303 03 09 99 1 00 14020 244 17,8 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

ЭКОНОМИКА 

303 04 00   2048,5 

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 

303 04 09   2048,5 

Иные вопросы в области 

национальной экономики 

303 04 09 17 0 00 00000  2048,5 



Мероприятия в сфере 

транспорта и дорожного 

хозяйства 

303 04 09 17 2 00 00000  2048,5 

Капитальный ремонт и ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования населенных 

пунктов 

303 04 09 17 2 00 S1030  2048,5 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 

303 04 09 17 2 00 S1030 244 2048,5 

ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

303 05 00   1 918,0 

Благоустройство 303 05 03   1 918,0 

Иные вопросы в области 

жилищно-коммунального 

хозяйства 

303 05 03 92 0 00 00000  1 918,0 

Иные расходы в области 

жилищно-коммунального 

хозяйства 

303 05 03 92 9 00 00000  1 918,0 

Уличное освещение 303 05 03 92 9 00 18050  300,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 

303 05 03 92 9 00 18050 244 100,0 

Закупка энергетических 

ресурсов 

303 05 03 92 9 00 18050 247 200,0 

Организация и содержание 

мест захоронения 

303 05 03 92 9 00 18070  260,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 

303 05 03 92 9 00 18070 244 260,0 

Прочие мероприятия  

по благоустройству городских 

округов и поселений 

303 05 03 92 9 00 18080  1 171,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 

303 05 03 92 9 00 18080 244 1 171,0 

Сбор и удаление твердых 

отходов, утилизация  

и переработка бытовых  

и промышленных отходов 

303 05 03 92 9 00 18090  187,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 

303 05 03 92 9 00 18090 244 187,0 

КУЛЬТУРА, 

КИНЕМАТОГРАФИЯ 

303 08 00   537,1 

Межбюджетные трансферты 

общего характера бюджетам 

субъектов РФ  

и муниципальных 

303 08 01 98 0 00 00000  537,1 



образований 

Иные межбюджетные 

трансферты общего характера 

303 08 01 98 5 00 00000  537,1 

Межбюджетные трансферты 

бюджетам муниципальных 

районов из бюджетов 

поселений на осуществление 

части полномочий  

по решению вопросов 

местного значения  

в соответствии с 

заключенными соглашениями 

303 08 01 98 5 00 60510  537,1 

Иные межбюджетные 

трансферты 

303 08 01 98 5 00 60510 540 537,1 

ВСЕГО РАСХОДОВ     7986,6 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 5 

к решению Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета 

от 24.12.2021 года № 78 

 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым 

статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2022 год 

 

Наименование Рз/Пр ЦСР Вр Сумма, 

тыс. 

рублей 

1 2 3 4 5 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 

01 00   3122,2 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации  

и муниципального образования 

01 02   527,5 

Расходы на обеспечение деятельности 

органов местного самоуправления 

01 02 01 2 00 00000  527,5 

Глава Администрации муниципального 

образования 

01 02 01 2 00 10120  527,5 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 

01 02 01 2 00 10120 121 406,1 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 

01 02 01 2 00 10120 129 121,4 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов 

государственной власти  

и представительных органов 

муниципальных образований 

01 03   2,0 

Расходы на обеспечение деятельности 

органов местного самоуправления 

01 03 01 2 00 00000  2,0 

Центральный аппарат органов местного 

самоуправления 

01 03 01 2 00 10110  2,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 01 03 01 2 00 10110 244 2,0 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

01 04   2 592,7 



Расходы на обеспечение деятельности 

органов местного самоуправления 

01 04 01 2 00 00000  2 592,7 

Центральный аппарат органов местного 

самоуправления 

01 04 01 2 00 10110  2 592,7 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 

01 04 01 2 00 10110 121 724,2 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 

01 04 01 2 00 10110 129 215,5 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 01 04 01 2 00 10110 244 1 174,6 

Закупка энергетических ресурсов 01 04 01 2 00 10110 247 406,6 

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного налога 

01 04 01 2 00 10110 851 44,0 

Уплата прочих налогов, сборов 01 04 01 2 00 10110 852 7,8 

Уплата иных платежей 01 04 01 2 00 10110 853 20,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00   341,0 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

02 03   341,0 

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

02 03 01 4 00 51180  341,0 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 

02 03 01 4 00 51180 121 194,1 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 

02 03 01 4 00 51180 129 58,6 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 02 03 01 4 00 51180 244 38,3 

Закупка энергетических ресурсов 02 03 01 4 00 51180 247 50,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 

И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

03 00   19,8 

Гражданская оборона 03 09   19,8 

Иные вопросы в области национальной 

обороны, национальной безопасности  

и правоохранительной деятельности 

03 09 93 0 00 00000  2,0 

Мероприятия по гражданской обороне 03 09 93 2 00 00000  2,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 03 09 93 2 00 60990 244 2,0 

Иные расходы органов 

государственной власти субъектов РФ 

и органов местного самоуправления 

03 09 99 0 00 00000  17,8 

Резервные фонды 03 09 99 1 00 00000  17,8 



Предупреждение и ликвидация 

стихийных бедствий и чрезвычайных 

ситуаций и создание резервов 

материально-технических ресурсов 

03 09 99 1 00 14020  17,8 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 03 09 99 1 00 14020 244 17,8 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00   2048,5 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 

04 09   2048,5 

Иные вопросы в области национальной 

экономики 

04 09 17 0 00 00000  2048,5 

Мероприятия в сфере транспорта  

и дорожного хозяйства 

04 09 17 2 00 00000  2048,5 

Капитальный ремонт и ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования 

04 09 17 2 00 S1030  2048,5 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 04 09 17 2 00 S1030 244 2048,5 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

05 00   1 918,0 

Благоустройство 05 03   1 918,0 

Иные вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства 

05 03 92 0 00 0000  1 918,0 

Иные расходы в области жилищно-

коммунального хозяйства 

05 03 92 9 00 00000  1 918,0 

Уличное освещение 05 03 92 9 00 18050  300,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 05 03 92 9 00 18050 244 100,0 

Закупка энергетических ресурсов 05 03 92 9 00 18050 247 200,0 

Организация и содержание мест 

захоронения 

05 03 92 9 00 18070  260,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 05 03 92 9 00 18070 244 260,0 

Прочие мероприятия  

по благоустройству городских округов 

и поселений 

05 03 92 9 00 18080  1 171,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 05 03 92 9 00 18080 244 1 171,0 

Организация сбора и вывоза ТБО, 

утилизация и переработка бытовых  

и промышленных отходов 

05 03 92 9 00 18090  187,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 05 03 92 9 00 18090 244 187,0 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00   537,1 

Культура 08 01   537,1 

Иные межбюджетные трансферты 

общего характера 

08 01 98 5 00 00000  537,1 



Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов 

поселений на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии  

с заключенными соглашениями 

08 01 98 5 00 60510  537,1 

Иные межбюджетные трансферты 08 01 98 5 22 60510 540 537,1 

ВСЕГО РАСХОДОВ    7986,6 

 

 


